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Angern an der March

Andrea Fellner , Bsc
Bahnstraße 5

2261 Angern an der March | Hausbesuche

http://www.physio-sport.at

Iris Michl
Bahnstraße 5

2261 Angern an der March | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

iris.michl@aon.at

http://www.physio-sport.at

Agnes Sofaly-Kormann , MSc.
Bahnstraße 5

2261 Angern an der March| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-650-9471711-

agnes@physio-sport.at

Deutsch-Wagram

Edith Hamblin-Fröhlich
Erbachstraße 39

2232 Deutsch-Wagram | Hausbesuche

M: ++43-699-11098487-

physio@hamblinfroehlich.at

http://www.hamblinfroehlich.at

Evelyne Puschner
Frimbergergasse 2a

2232 Deutsch-Wagram | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-699-10726089-

http://www.puschner-evelyne.at

Gabriela Seidl
Frimbergergasse 2a

2232 Deutsch-Wagram| Praxis rollstuhlgerecht

gabriela.seidl@gmx.at

Anita Sperling



nur Hausbesuche

2232 Deutsch-Wagram | Hausbesuche

M: 0699 10327578

anita.sperling@aon.at

Alexander Taussig
Wendlingerstraße 28

2232 Deutsch-Wagram | Hausbesuche

M: ++43-699-10031845-

physam_2000@yahoo.de

http://www.physiotherapie-taussig.at

Engelhartstetten

Birgit Linsbauer
Witzelsdorferstrasse 2

2292 Loimersdorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-(0)699-19130535

Gänserndorf

Ewa Ciechanowski
nur Hausbesuche

2230 Gänserndorf | Hausbesuche

M: 0676 3366730

ewa.ciechanowski@gmx.at

Wolfgang Prorok
Wiesengasse 13

2230 Gänserndorf | Hausbesuche

M: ++43-680-2061702-

wolfgang.prorok@aon.at

Karin Pühringer , MSc.
Kreuzgasse 34

2230 Gänserndorf

puehringer@aon.at

http://www.karin-puehringer.at

Groß-Enzersdorf

Pamela Sibrawa
Ortsstraße 22

2301 Rutzendorf

Maria Spannbauer , MSc.
Raasdorfertsraße 13c

2301 Groß-Enzersdorf | Hausbesuche

M: 0664 4385479

maria.spannbauer@gmx.at

Christine Spörk
Freisingergasse 7

2301 Groß-Enzersdorf | Hausbesuche

M: 0676 880 885 93



Markgrafneusiedl

Iris Habres , BSc BSc
Altes Dorf 5

2282 Markgrafneusiedl | Hausbesuche

therapie@habres.co.at

http://therapie.habres.co.at

Neusiedl an der Zaya

Lukas Krajcir
Bahnstraße 34/3/2

2183 Neusiedl an der Zaya | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0650 6320158

krajcir.lukas23@gmail.com

Raasdorf

Gerhild Dörsek
nur Hausbesuche

2281 Raasdorf | Hausbesuche

M: ++43-676-6215500-

doersek@gmx.at

Strasshof an der Nordbahn

Csaba Marton
Messenhausergasse 9

2231 Strasshof an der Nordbahn| Praxis rollstuhlgerecht

info@physio-marton.at

http://www.physio-marton.at

Kathrin Mattes , Bsc
Hauptstraße 229/1

2231 Strasshof an der Nordbahn| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0699 11216564

kathrin.mattes@physio-austria.physio

http://www.kathrinmattes.com

Johanna Petermann
Amundsenstraße 44

2231 Strasshof an der Nordbahn| Praxis rollstuhlgerecht

https://physio-petermann.at

Untersiebenbrunn

Verena Stepan
Hauptstraße 1a

2284 Untersiebenbrunn

kontakt@physiopraxis-stepan.at

http://www.physiopraxis-stepan.at

Velm-Götzendorf



Daniela Fehlmann
Hauptstraße 6

2245 Velm-Götzendorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 3668305

physio-fehlmann@gmx.at

Weikendorf

Andrea Fellner , Bsc
Marktstraße17

2253 Weikendorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

http://www.physiotherapie-fellner.at

Orsolya Gyuris-Balogh , B.Sc.
Marktstr. 17

2253 Weikendorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 069918186118

Orsolya Gyuris-Balogh , B.Sc.
nur Hausbesuche

2253 Weikendorf | Hausbesuche

baloghorsolya84@gmail.com

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre Mitgliedschaft, berufliche und ethische Richtlinien zur Sicherung der

Behandlungsqualität zu wahren. Bei allen in dieser Liste aufscheinenden PhysiotherapeutInnen handelt es sich um Mitglieder des

Berufsverbandes Physio Austria.

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes mit

standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich genehmigtes elektronisches

Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch an

die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


